!vhJniclpio de Novo Hdrnburgo
F~;tado do Hio Grande do Sul
Secr(!tf')ri(~.lrv1unicip;)1 O(} Adrnlnistr;;çjo

Of. n° 1O/1388-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1•..•.•....•..[.•..1ADMI~ISTRAÇÃO
) PREFElTt~RA
) NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 08 de maio de 2023

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Felipe Kuhn Braun, informar:

1451/2023 e
1452/2023.

lDespacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Comeu .l\elrninistr,)tivo Lc'opoldo Pc:try I Hua Gula Lopes, 4201 .. 13.Camr:los . T"548 0131 r~OV() !idrnburs:io" Fó Fone: (':;1) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br